
Ugdymo organizavimas 2014–2015 mokslo metais: 

 
Mokykla dirba penkias dienas per savaitę. 
Ugdymo procesas skirstomas pusmečiais. 
Ugdymo proceso pradžia rugsėjo 1 – ą dieną. 
Mokinių atostogos numatomos: 
 

Atostogos 2014–2015 mokslo metais: 

Prasideda Baigiasi 

Rudens 2014 – 10 - 27 2014 – 10 - 31  

Žiemos (Kalėdų) 2014 – 12 - 22 2015 – 01 - 02  

Žiemos 2015 – 02 - 17 2015 – 02 - 18 

Pavasario (Velykų) 2015 – 03 - 30 2015 – 04 - 03 

 
 Ugdymo proceso pabaiga (II tech , II mais kursų (12 klasių)  mokiniams)  - 05 – 31 
  Vasaros atostogos -  06 – 29  – 08 – 31 
  Esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai į mokyklą gali neatvykti  I– II kursų (11 - 12 klasių)  
mokiniai (siekiantys vidurinio išsilavinimo). Šios dienos įskaičiuojamos į mokymosi dienų skaičių.  
   Mokykla gali priimti sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo iškilus situacijai, keliančiai pavojų mokinių 
sveikatai ar gyvybei, ar paskelbus ekstremalią situaciją.  

   Visais atvejais mokykla priima sprendimą dėl ugdymo proceso ir teminių planų koregavimo. 

    Mokykla vykdo ugdymą tautinės mažumos kalba, suderinusi su ŠMM, todėl gali keisti žiemos (Kalėdų) 

ir pavasario (Velykų) atostogų datas. 

  II kursų (12 klasių) mokiniams (siekiantiems vidurinio išsilavinimo) atostogų dienos, per kurias jie laiko kalbų 
įskaitas, perkeliamos į  kitas dienas 

  III tech ir mais kursų, II auto, II tur, I soc, I apeigų mokiniams, atliekantiems praktiką, Šv. Velykų 
atostogos neskiriamos. 
 
 


